2011 tentang Izin Pinjam Pakai Kawasan Hutan untuk Kegiatan 

Eksplorasi Bijih Nikel DMP pada Kawasan Hutan Lindung (HL) 

dan Hutan Produksi Terbatas (HPT) atas nama PT Hengjaya 

Mineralindo yang Terletak di Kecamatan Bungku Selatan, 

Kabupaten Morowali, Provinsi Sulawesi Tengah Seluas ± 5.871 

(Lima Ribu Delapan Ratus Tujuh Puluh Satu) Hektare. 

8. MENTERI KEHUTANAN REPUBLIK INDONESIA dengan 

Nomor: S.2/ Menhut – VI/2013 tanggal 4 Januari 2013 tentang 

Persetujuan Prinsip Penggunaan Kawasan Hutan untuk 

Kegiatan Operasi Produksi Nikel dan Sarana Penunjangnya 

pada Kawasan Hutan Produksi Terbatas (HPT) a.n.

[...]

Morowali dengan Pembangunan Terminal Khusus PT Hengjaya 

Mineralindo. 

10. KEPUTUSAN BUPATI MOROWALI dengan Nomor Surat : 

660.1/71.A/KLH/2011 Morowali 13 Juni 2011 tentang Kelayakan 

Lingkungan Kegiatan Penambangan Bijih Nikel di Kabupaten 

Morowali Sulawesi Tengah Seluas ±5.871 (Lima Ribu Delapan 

Ratus Tujuh Puluh Satu) Hektare. Sesuai dengan Akta Notaris 

pendirian perusahaan PT Hengjaya Mineralindo sebagai 

pemegang IUP di Kabupaten Morowali, Provinsi Sulawesi 

Tengah, berdasarkan SK. Bupati Morowali No. 540.3/SK 

001/DESDM/VI/2011 tertanggal 16 Juni 2011 seluas 6.249